

COMUNE DI PERDAXIUS

Provincia del Sud Sardegna

Progetto esecutivo

Oggetto:

"Programma di Sviluppo Rurale 2014 – 2020 - Misura 4 - Sottomisura 4.3 - Tipo di intervento 4.3.1 - "Investimenti volti a migliorare le condizioni della viabilità rurale e forestale". Intervento: Miglioramento e messa in sicurezza della strada interpodereale da S.P. 78 a frazione Mitza Justa"

Progettista :

RUP

Dott. Agr. Pino Floris

Ing. Valerio Marongiu

IL Responsabile dell'Area Tecnica

Sindaco Gianluigi Loru

COSTI DELLA SICUREZZA

Allegato :

N

APRILE 2024

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	Importi	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	totale
	RIPORTO							
SAR23_PF.00 14.0002.0008	Segnalazione di cantieri temporanei costituito da cartelli conformi alle norme stabilite dal Codice della Strada e dal Regolamento di attuazione, con scotolatura perimetrale di rinforzo e attacchi universali saldati sul retro: 1- cartello di forma triangolare, fondo giallo (in osservanza del Regolamento di attuazione del Codice della strada, fig.II 383390, 404), in lamiera di acciaio spessore 10/10mm; costo di utilizzo del segnale per un mese: d) lato 60 cm, rifrangenza classe II					10,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	€ 2,64	€ 26,40
SAR23_PF.00 14.0002.0011	Cartello di forma circolare, segnalante divieti o obblighi (in ossevanza del Regolamento di attuazione del Codice della strada, fig.II4675), in lamiera di acciaio spessore 10/10mm; costo di utilizzo del segnale per un mese: a) lato 60 cm, rifrangenza classe I					3		
	SOMMANO cadauno					3	€ 2,64	€ 7,92
SAR23_PF.00 14.0004.0006	Monoblocco prefabbricato per bagni, costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in pannelli sandwich da 50mm, con due lamiere d'acciaio zincate e preverniciate da 5/10 con poliuretano espanso autoestinguente, pavimenti in lastre di legno truciolare idrofugo con piano di calpestio in piastrelle di ceramica, serramenti in alluminio anodizzato con barre di protezione esterne, impianto elettrico canalizzato rispondente alla L 46/90 e s.m.i., interruttore generale magnetotermico differenziale, tubazioni e scatole in materiale termoplastico autoestinguente; costo di utilizzo della soluzione per un mese: d) soluzione composta da quattro vasi completi di cassetta di scarico (in cabine separate con finestrino a vasistas), quattro docce (in cabine separate con finestrino a vasistas), tre lavabi completi di rubinetterie e uno scaldabagno da 200l, una finestra a vasistas e un portoncino esterno semi vetrato, dimensioni 7200x2400 mm					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	€ 348,06	€ 696,12
SAR23_PF.00 14.0003.0006	Recinzione realizzata con rete in polietilene alta densità, peso 240 g/mq, resistente ai raggi ultravioletti, indeformabile, colore arancio, sostenuta da appositi paletti di sostegno in ferro zincato fissati nel terreno a distanzadi 1m: a) altezza 1,00m, costo di utilizzo dei materiali per tutta la durata dei lavori							
	SOMMANO m					570,52	€ 2,87	€ 1.637,41

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	Importi	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	totale
	RIPORTO							
SAR23_PF.00 14.0005.0001	Cassette in ABS complete di presidi chirurgici e farmaceutici secondo le disposizioni del DM28/7/1958 integrate con il D.Lgs.81/2008.; da valutarsi come costo di utilizzo mensile del dispositivo comprese le eventuali reintegrazioni dei presidi: a) cassetta, dimensioni 23 x 23 x 12,5 cm, completa di presidi secondo DM 15/07/03 n. 388							
	SOMMANO cad.					1	2,92	2,92
	TOTALE euro							€ 2.370,77
	Perdaxius 2/04/2024 Il Tecnico <i>Dott. Agr. Pino Floris</i>							